森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３の規定による通知の相手方の所在が不分明なため、同法第189

条の規定により、通知の内容を掲示するとともに、その要旨を次のとおり公告する。

令和４年12月16日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 通知の要旨

令和４年12月９日静岡県告示第796号（保安林の指定施業要件を変更する件）

２ 所在が不分明な者等

所在が不分明な者 指定施業要件変更保安林の所在場所 掲示場

湯山喜栄 駿東郡小山町竹之下字上矢台2691 小山町役場

岩田琢磨 駿東郡小山町竹之下字南入山2727の１、2734、2741、2742、

2743、2744、2745、2746、2748、字水久保3598

小山町役場

岩田命男 駿東郡小山町竹之下字南入山2727の１、2734、2742、2743、

2744、2746

小山町役場

岩田辰五郎 駿東郡小山町竹之下字松原3269 小山町役場

岩田捻平 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田伊平 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田音平 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田喜六 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田久太郎 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田久平 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田源次郎 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田国藏 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田春松 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田新藏 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田政吉 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田千太郎 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田倉藏 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田竹次郎 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田福太郎 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

岩田邦平 駿東郡小山町竹之下字入山3351 小山町役場

湯山壽一 駿東郡小山町竹之下字入山3352の１、3352の４ 小山町役場

岩田友世 駿東郡小山町竹之下字水久保3593、3597の１ 小山町役場

岩田邦雄 駿東郡小山町竹之下字水久保3595の３ 小山町役場

鈴木榮一 駿東郡小山町竹之下字水久保3595の６ 小山町役場

稲太市 駿東郡小山町竹之下字水久保3606 小山町役場

神東観光株式会社 駿東郡小山町竹之下字水久保3613、3616、3617、3618、

3620、3622、3623、3624、3626の１

小山町役場